
Vážení akademičtí pracovníci, milí studenti, 
 

druhé hodnocení výuky prostřednictví IS STAG na naší univerzitě bylo ukončeno. Již jsme tedy 
absolvovali hodnocení jak letního semestru (z akademického roku 2006/07), tak zimního semestru 
(z akademického roku 2007/08). 

Změny, které byly v modulu na základě Vašich připomínek z prvního hodnocení provedeny, nebyly 
velké. Další se řeší tak, aby třetí hodnocení proběhlo již v této nové verzi. 

V tomto druhém hodnocení jste vznesli 7 technických připomínek, které využijeme v rámci řešení 
úpravy modulu, a 19 obecných připomínek, které se týkají zejména organizačních aspektů výuky. 
Připomínky byly předány na fakulty, aby mohly být posouzeny, resp. řešeny. 

Děkuji všem, kteří se do ankety zapojili a své hodnocení v termínu elektronickou cestou odeslali. 
Zároveň věřím, že zvýšení počtu respondentů v dalších hodnoceních napomůže dosáhnout potřebné 
spolehlivosti informací, která je nezbytným atributem pro další práci s nimi. 

 

 

Pardubice 26.3.2008                                                                   doc. Ing. Ivana KraftováCSc., v.r. 
                                                                                                                         prorektorka 

 


